ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ

по проектам постановлений администрации СП «Деревня Алекино» «Об утверждении форм проверочных листов (списков контрольных вопросов), применяемых при осуществлении администрацией муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Деревня Алекино»;

«Об утверждении формы проверочного листа, используемого при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Тарусского района».

Калужская область, Тарусский район, д.Алекино

18.02.2022

Общественные обсуждения проектов постановлений администрации СП «Деревня Алекино» «Об утверждении форм проверочных листов (списков контрольных вопросов), применяемых при осуществлении администрацией муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Деревня Алекино»;

«Об утверждении формы проверочного листа, используемого при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Тарусского района».

Вопросы общественных обсуждений:

- 1. Обсуждение проектов постановлений администрации СП «Деревня Алекино» «Об утверждении форм проверочных листов (списков контрольных вопросов), применяемых при осуществлении администрацией муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Деревня Алекино»;
- 2. «Об утверждении формы проверочного листа, используемого при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Тарусского района»
- 1. Инициатор проведения общественных обсуждений: Администрация СП «Деревня Алекино».
 - 2. Разработчик проекта постановлений: администрация СП «Деревня Алекино».
 - 3. Срок проведения общественных обсуждений: с 03.02.2022 по 17.02. 2022 года.
- 4. Проекты Форм проверочных листов (списка контрольных вопросов) размещены на официальном сайте администрации СП «Деревня Алекино» https://mo.tarusa.ru/settlements alekino.html
- 5. Основания проведения: статья 53 Федерального закона от 31 июля 2021 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановление Правительства РФ от 27.10.2021 № 1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов».
- 6. Предложения и замечания, полученные в ходе проведения общественных обсуждений: предложения и замечания не поступали.
 - 7. Выводы по результатам общественных обсуждений:
 - 1). Считать общественные обсуждения состоявшимися.
- 2) Утвердить заключение и разместить его на официальном сайте администрации СП «Деревня Алекино» https://mo.tarusa.ru/settlements_alekino.html
 - 3). Принять проекты постановлений администрации СП «Деревня Алекино»
- «Об утверждении форм проверочных листов (списков контрольных вопросов), применяемых при осуществлении администрацией муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Деревня Алекино»;
- «Об утверждении формы проверочного листа, используемого при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Тарусского района».

Глава администрации СП «Деревня Алекино»

Е.А.Орлов